6 BNatSchG). Das Ersatzgeld beläuft 

sich für die WEA 1 auf 83.303 € (in Worten: 

dreiundachtzigtausenddreihundertunddrei Euro) und für die WEA 2 auf 

82.618 € (in Worten: zweiundachtzigtausendsechshundertundachtzehn 

Euro). 

Die Gesamtsumme von 165.921 € (in Worten: 

einhundertfünfundsechzigtausendneunhunderteinundzwanzig Euro) ist unter 

der Angabe des Verwendungszwecks 727020-25-2025-0211 auf eines der im 

Anschreiben genannten Konten der Kreiskasse Coesfeld zu überweisen. 

Sonstige Nebenbestimmungen 

IV.8.5 Der Beginn der Baumaßnahmen ist dem Kreis Coesfeld, FD 70.2, mindestens